公告第１６４号

2024 年 10 月２日

被保険者 各位

カルビー健康保険組合

理事長 人見 泰正

(公印省略)

令和５年度(2023 年度) カルビー健康保険組合決算について

令和５年度(2023 年度)決算が確定しましたので、その概要を下記の通り、お知らせいたします。

 記

1. 令和５年度(2023 年度)の決算

【一般勘定】

【介護勘定】

2. 令和５年度(2023 年度)の決算残金処分

一般勘定は、収支残高 710.4 百万円のうち 400.0 百万円を次年度への繰越金とし、310.4 百万円

を準備金に積み立てることとする。介護勘定は、収支残高 69.2 百万円のうち 58.9 百万円を次年

度への繰越金とし、10.3 百万円を介護準備金に積み立てることとする。

以上